“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	27 августа
	2015г.
	№
	07/08

	(пст. Кажым, Койгородский район)

О прекращении права аренды и предоставлении
 земельного участка в аренду Бабиченко А.В.

Рассмотрев личное заявление Бабиченко Андрея Васильевича, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,
Администрация сельского поселения «Кажым» постановляет:

1. Прекратить Бабиченко Андрею Васильевичу  право аренды земельного участка на землях населенных пунктов участок площадью 143,0 кв.м. по адресу: Койгородский район, пст. Кажым, ул. Койгородская, ориентир: жилой дом № 19 для ведения личного подсобного хозяйства, по соглашению сторон.
2. Предоставить Бабиченко Андрею Васильевичу  в аренду из земель населенных пунктов земельный участок площадью 141 кв.м. кн: 11:02:2101001:1798, зона малоэтажной застройки усадебного типа   расположенный по адресу: Койгородский район, пст. Кажым ул. Койгородская, для обслуживания гаража  сроком на 5   лет.

3. Администрации сельского поселения «Кажым» заключить с Бабиченко Андреем Васильевичем договор аренды земельного участка, указанного в пункте 2 настоящего постановления.

Глава сельского поселения «Кажым»                                           И.А. Безносикова